



Productos  
LONCHEADOS CURADOS

## CHORIZO DE PAVO

### INFORMACIÓN LOGÍSTICA

#### IDENTIFICACIÓN

CÓDIGO: 01931  
GTIN-13: 8423389019319  
GTIN-14: 18423389019312

#### UNIDAD

LARGO: 250 mm  
DIÁMETRO: 70 mm

PESO NETO: 0.100 kg  
PESO BRUTO: 0.115 kg

#### CAJA

LARGO: 267 mm  
ANCHO: 160 mm  
ALTO: 140 mm  
UDS./CAJA: 12  
TARA CAJA: 134 g  
PESO NETO: 1.200,00 kg  
PESO BRUTO: 1.380,13 kg

#### PALET

CAJAS/PALET: 190  
CAJAS/CAPA: 19  
CAPAS/PALET: 10  
ALTURA PALET: 1,60 m  
PESO TOTAL: 262.2 kg

### INFORMACIÓN TÉCNICA

#### PRESENTACIÓN

ATMÓSFERA MODIFICADA

#### INGREDIENTES

CARNE DE PAVO, PROTEÍNA DE LECHE, PIMENTÓN, ESPECIAS, SAL, LACTOSA, DEXTRINA, DEXTROSA, ANTIOXIDANTE (E-316), CONSERVADOR (E-250), COLORANTE (E-120).

#### INFORMACIÓN NUTRICIONAL

(valores medios aproximados por cada 100 gramos)

Valor energético: 276/1.153,68 Kj  
Proteínas: 21  
Grasas: 20  
Hidratos de carbono: 3

Los valores nutricionales indicados son valores medios obtenidos por análisis de productos terminados. Estos valores se actualizan regularmente. Teniendo en cuenta el tiempo necesario para la renovación de los embalajes, pueden aparecer diferencias con los valores anunciados más arriba.



100% PAVO

#### DESCRIPCIÓN TÉCNICA

#### CONSERVACIÓN Y TRANSPORTE

0°-7°C.

#### CADUCIDAD

3 meses a partir de la fecha de fabricación. La fecha de caducidad y el lote se encuentran impresos en cada unidad.

#### CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGICAS

De acuerdo con las especificaciones establecidas en el Reglamento (CE) nº 2073/2005 de 15 de Noviembre, relativo a los criterios microbiológicos aplicables a los productos alimenticios.

#### ALERGENOS

CONTIENE DERIVADOS DE LA LECHE  
SIN GLUTEN. Apto para celíacos

